
Linie  309 301 

Verkehrsbeschränkung  S  

Ziel  
Stumm-
denkmal 

Illingen Bf 

Elv. Hochhäuser 13:38  

Elv. Pasteurstraße 13:39  

Elv. Galgenbergturm 13:41  

Elv. Thomas-Mann-Straße 13:42  

Spiesen Butterberg 13:43  

Elv. Großenbruch 13:44  

Heinitz Schule 13:45  

Heinitz 13:46  

Heinitz Freibad  13:47  

Heinitz Dechen 13:48  

Betzenhölle 13:50  

Grube König 13:51  

Am Gneisenauflötz 13:52  

Westspange 13:53  

Boxbergzentrum 13:53  

Stummdenkmal     13:56 14:00 

Hasselbach  14:04 

Sinnerthal  14:05 

Linie  701 709 

Verkehrsbeschränkung S S 

Ziel 
NK Gym-
nasium 

Elversberg 
Hochhäuser 

Sinnerthal 7:20  

Hasselbach 7:21  

Stummdenkmal  7:25 7:35 

Boxbergzentrum  7:38 

Westspange  7:39 

Am Gneisenauflötz  7:40 

Grube König  7:41 

Betzenhölle  7:42 

Heinitz Dechen  7:44 

Heinitz Freibad   7:45 

Heinitz  7:46 

Elv. Großenbruch  7:48 

Spie. Butterberg  7:49 

Elv. Thomas-Mann-Straße  7:49 

Elv. Galgenbergturm  7:50 

Elv. Hochhäuser  7:51 

Neunkirchen / Heinitz / Sinnerthal 
 
 
Elversberg ERS 

 Stand 02.09.2019 

 
Plan 9.1 

Information im Verkehrsbüro Tel 240 240,      www.saarfahrplan.de S  nur an Schultagen 


